

# STAWIAMY NA ROZWÓJ

W ROKU 2018

## KŁADZIEMY NACISK NA ULEPSZENIE IT

W obecnych okolicznościach funkcjonowania biznesu oraz zmieniających się norm prawnych bardzo ważne dla nas jest by zapewnić naszym Klientom bezpieczeństwo informacji a także wygodny dostęp do danych.

Poczyniliśmy w 2017 roku szereg inwestycji, dzięki którym ten cel realizujemy. Na przykład Klienci prowadzący u nas kadry i płace będą mogli skorzystać z dostępu do e-pracownika, w którym widać jest grafiki, urlopy, oceny pracowników i ich dane.

## WYSOKA KULTURA WSPÓŁPRACY

Od ponad 20 lat Kancelaria TAX świadczy usługi księgowe, doradztwa podatkowego oraz kadrowo-płacowe. Przez ten cały czas nauczyliśmy się wsłuchiwać w potrzeby naszych Klientów, nauczyliśmy się patrzeć na ich problemy jakby dotyczyły nas samych. Dzięki temu zbudowaliśmy wysoką kulturę współpracy. Nasi doradcy podatkowi i opiekunowie firm prowadzący sprawy Klientów z szacunkiem i ogromną empatią angażują się w pracę na ich rzecz, w poszukiwanie najlepszych rozwiązań, z których Klient będzie zadowolony.

### Kancelaria TAX to więcej niż biuro rachunkowe

**W ramach współpracy Klient otrzymuje dedykowanego księgowego, specjalistę kadrowo-płacowego oraz opiekę jednego z naszych doradców podatkowych.**

Nasz zespół stanowi wieloosobowa i wykwalifikowana kadra dzięki czemu możemy zaoferować elastyczność usług nieosiągalną dla mniejszych firm.

---

*„Jeżeli istnieje jakiś jeden sekret sukcesu, to jest to umiejętność przyjmowania cudzego punktu widzenia i patrzenia z tej perspektywy z równą łatwością jak z własnej.” – Henry Ford*

---

The logo for TAX features the letters 'TAX' in a bold, serif font. The letter 'A' is stylized with several diagonal lines extending from its top-left corner, creating a sense of movement or a modern, architectural feel.

Kontakt z nami

**Kancelaria Doradztwa Podatkowego TAX Sp. C.  
Halina Suliga Jerzy Suliga**

ul. Komisji Edukacji Narodowej 54/2u-5u  
48-303 Nysa  
77 433 66 34  
[kontakt@itax.pl](mailto:kontakt@itax.pl)  
[www.itax.pl](http://www.itax.pl)